
 

Daudz laimes, Latvija! 
 

27. aprīlī skolā viesojās mūziķi Jānis Ķirsis un Rūta Dūduma ar koncertlekciju „Daudz 
laimes, Latvija!”, kas bija veltīta LR Neatkarības atjaunošanas dienai -                     4. maijam. Tas 
bija izzinoši muzikāls stāsts par svarīgām Latvijas valsts vēstures lappusēm un dziesmas lielo lomu 
šajos notikumos. 

Skanēja latviešu komponistu J.Lūsēna, R.Paula, I. Kalniņa un citu komponistu dziesmas, 
kuras mūziķi papildināja ar stāstījumu par notikumiem no Latvijas vēstures. 

Koncerts notika skolas pagalmā, tāpēc skolēni varēja aktīvi līdzdarboties un sasildīties, 
kustoties mūzikas ritmā un pat dejojot. 

Lūk, dažas no skolēnu atsauksmēm: 
 „Man patika koncerts, jo mēs dzirdējām pazīstamas latviešu dziesmas, kuras bijām dziedājuši  
skolas korī.” (Adriana 7. kl. ) 
„Man patika, ka koncerts notika skolas pagalmā, jo varējām justies brīvi, dziedāt un dejot 
koncerta laikā”. ( Evelīna 8. kl. ) 
„Mēs šogad sākām mācīties Latvijas vēsturi un šī koncerta laikā es uzzināju vēl par dažīem 
notikumiem Latvijas vēsturē” ( Marks 6. kl. ) 

Koncerts radīja pirmssvētku noskaņu gan skolēniem, gan skolotājiem. Paldies 
māksliniekiem un ceram arī uz turpmāko sadarbību! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā  
V. Laizāne 
  


